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VACUNAS APROBADAS POR SENASA AL 31 DE DICIEMBRE  DE 2018 

 

FECHA SERIES DOSIS APROBADAS ACUMULADO 

ENERO 5 2.942.610 2.942.610 

FEBRERO 2 1.383.985 4.326.595 

MARZO 4 618.375 4.944.970 

ABRIL 2 1.632.065 6.577.035 

MAYO 2 2.467.500 9.044.535 

JUNIO 3 2.528.700 11.573.235 

JULIO 1 1.157.925 12.731.160 

AGOSTO 3 2.801.345 15.532.505 

SEPTIEMBRE 9 3.763.910 19.296.415 

OCTUBRE 1 1.003.500 20.299.915 

NOVIEMBRE 4 2.915.925 23.215.840 

DICIEMBRE 3 912.250 24.128.090 

TOTAL 39 24.128.090 24.128.090 

 

Fuente: Coordinación de Bacteriología y EE. SENASA 

Laboratorios elaboradores: 
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